
 

UCHWAŁA NR XXXI/157/16 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia  19 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/94/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie usta-

lenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie 

Gminy Miejskiej Kowary przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej 

pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/94/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych na terenie Gminy Miejskiej 

Kowary przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości jej pobrania i wykorzysta-

nia wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Dotacja dla niepublicznego przedszkola, niebędącego przedszko-

lem specjalnym, przysługuje na każdego ucznia w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

o której mowa w art. 78b ust. 1 ustawy o systemie światy, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w kwocie  

nie niższej niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego przedszkola w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Miejską Kowary.”. 

2. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2. Niepubliczne przedszkole, które prowadzi wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka, otrzymuje na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji 

o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały, dotację z budżetu gminy w wysokości równej kwocie przewi-

dzianej na takie dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Miejską Kowary.”. 

3. W § 2 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "§ 2.3. Niepubliczne przedszkole, które prowadzi za-

jęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymuje na każdego uczestnika tych zajęć,  niezależnie od dotacji  

o której mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały , dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego 

uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez 

Gminę Miejską Kowary.". 

4. W § 3 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "§ 3.3. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie  

na pokrycie wydatków, o których mowa w art. 90 ust. 3d ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświa-

ty.". 

§ 2. Zmienia się  załącznik nr 1 do uchwały nr  XXI/94/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 

2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych 

na terenie Gminy Miejskiej Kowary przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

jej pobrania i wykorzystania, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 6008



§ 3. Zmienia się  załącznik nr 2 do uchwały nr  XXI/94/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 lutego 

2016 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli niepublicznych prowadzonych 

na terenie Gminy Miejskiej Kowary przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

jej pobrania i wykorzystania, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

    A. Machnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6008



WNIOSEK O PRZYZNANIE DOTACJI
NA ROK………………………………..

1. Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej* prowadzącej przedszkole:

…………………………………………………………………………………………………………
2. Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej* prowadzącej przedszkole:

…………………………………………………………………………………………………………
3. Dane osoby reprezentującej osobę prowadzącą przedszkole:

…………………………………………………………………………………………………………
4. Nazwa przedszkola:

…………………………………………………………………………………………………………
5. Numer wpisu do ewidencji placówek niepublicznych

…………………………………………………………………………………………………………

6. REGON i NIP ………………………………………………………………………………………
* niepotrzebne skreślić

7. Planowana liczba uczniów
styczeń-sierpień ogółem w tym: 

niepełnosprawnych*
w tym: objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju dziecka*

w tym: uczestników 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*

* uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

wrzesień-grudzień ogółem w tym: 
niepełnosprawnych*

w tym: objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju dziecka*

w tym: uczestników 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*

* uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

8. Liczba uczniów spoza gminy

styczeń-sierpień ogółem w tym: 
niepełnosprawnych*

w tym: objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju dziecka*

w tym: uczestników 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*

Załącznik nr 1
do uchwały nr XXXI/157/16
Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6008



* uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

wrzesień-grudzień ogółem w tym: 
niepełnosprawnych*

w tym: objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju dziecka*

w tym: uczestników 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*

* uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

9. Rachunek bankowy przedszkola, właściwy do przekazania należnej dotacji (numer, nazwa i adres
banku)

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………………….
(pieczęć i czytelny podpis osoby prowadzącej przedszkole)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 6008



INFORMACJA MIESIĘCZNA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW
DANE NA ROK ………. MIESIĄC ………. DZIEŃ ……….

1. Nazwa osoby prawnej/imię i nazwisko osoby fizycznej* prowadzącej przedszkole:

…………………………………………………………………………………………………………
2. Siedziba osoby prawnej/adres osoby fizycznej* prowadzącej przedszkole:

…………………………………………………………………………………………………………
3. Dane osoby reprezentującej osobę prowadzącą przedszkole:

…………………………………………………………………………………………………………
4. Nazwa przedszkola:

…………………………………………………………………………………………………………
* niepotrzebne skreślić

5. Faktyczna liczba uczniów wg stanu na pierwszy dzień miesiąca wynosi:

nazwa przedszkola ogółem w tym: 
niepełnosprawnych*

w tym: objętych 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju dziecka*

w tym: uczestników 
zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych*

* uczniowie posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego

6. Faktyczna liczba uczniów spoza gminy

…………………………………………………………………………………………………………

W załączeniu lista dzieci zawierająca dane: imię i nazwisko dziecka, datę urodzenia, adres 
zamieszkania.

Oświadczam, że powyższe dane są zgodne ze stanem faktycznym.

……………………………………………….
(pieczęć i czytelny podpis osoby prowadzącej przedszkole)

Załącznik nr 2
do uchwały nr XXXI/157/16
Rady Miejskiej w Kowarach
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Załącznik nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 6008


		2016-12-28T11:44:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




